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大 连 市 教 育 科 研 中 青 年 骨 干

申 请 表




申  报  人                               
学 科 分 类                              
工 作 单 位                              
填 表 日 期                              



大连市教育科学规划领导小组办公室制
2025年3月



一、基本情况
	姓 名
	
	性 别
	
	照片

	出生年月
	
	民 族
	
	

	学科专业
	
	学历/学位
	
	

	政治面貌
	
	职称/职务
	
	

	联系电话
	
	邮箱
	

	毕业院校
	

	工作单位
	

	教育经历
（从本科填起）
	起止时间         院校/单位         学位/职称        专业/研究方向



二、研究专长及代表性成果
	1. 研究专长：




2. 五年来主持完成的课题（不超过10项） 
	序号
	起止时间
	课题名称
	课题类别
	课题来源
	本人排名

	1
	
	
	
	
	第  位

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	…
	
	
	
	
	


3. 五年来发表的论文（不超过10项）
	序号
	论文题目
	发表时间
	期刊名称
	本人排名

	1
	
	
	
	第  作者

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	…
	
	
	
	


4.五年来获得的重要奖项（不超过10项）
	序号
	成果题目
	获奖类别
	奖项来源
	获奖等级
	本人排名

	1
	
	
	
	
	第  名

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	…
	
	
	
	
	



5.五年来资政建议被批示（不超过10项）
	序号
	资政建议题目
	批示领导
	级别
	批示时间
	本人排名

	1
	
	
	
	
	第  名

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	…
	
	
	
	
	


6.五年来重要报纸发文（不超过10项）
	序号
	文章题目
	发表时间
	报纸名称
	本人排名

	1
	
	
	
	第  作者

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	…
	
	
	
	


7.五年来出版的专著（不超过10项）
	序号
	书名
	书号
	出版社
	出版时间
	本人排名

	1
	
	
	
	
	第  作者

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	[bookmark: _GoBack]
	

	…
	
	
	
	
	






三、自我评价及工作设想
	1. 自我评价（包括研究能力、学术水平、对所属领域和相关工作影响等方面的情况，约500字）




2．工作设想（包括工作目标、主要方式、预期贡献及现有基础、团队等方面情况，约500字）

	本人郑重承诺：填报材料和相关内容真实有效，不存在违背科研诚信要求的行为；申报过程中，不以任何形式实施请托行为，恪守职业规范和科学道德，遵守评审规则和工作纪律。



申报人签字：
                                         年    月   日




四、所在单位审查意见
	











负责人签名：
公章
年    月   日 



五、区（市县）教育科学规划领导小组办公室意见
	








公章


年    月    日   





2

